
Eifel 2012/13

Einsteigerklasse Süd HR - (außerhalb TTR-Wert)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SG Speicher-Orenhofen III 5 5 0 0 42:8 +34 10:0
2 SG Speicher-Orenhofen IV 5 4 0 1 32:18 +14 8:2
3 SV Wolsfeld IV 5 3 0 2 31:19 +12 6:4
4 SV Blau-Weiss Neuerburg III 5 2 0 3 17:33 -16 4:6
5 SV Ferschweiler IV 5 1 0 4 19:31 -12 2:8
6 DJK Irrel V 5 0 0 5 9:41 -32 0:10

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 28.10.2012 10:00 (1)

10:00 h (1)
 
10:00 h (1)
 
11:00 (1)
11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 

SG Speicher-Orenhofen III
SV Wolsfeld IV
Halle: Schulzentrum Speicher
SV Ferschweiler IV
Halle: Schulzentrum Speicher
SG Speicher-Orenhofen IV
DJK Irrel V
Halle: Schulzentrum Speicher
SV Wolsfeld IV
Halle: Schulzentrum Speicher

SG Speicher-Orenhofen IV
DJK Irrel V
 
SV Blau-Weiss Neuerburg III
 
SV Blau-Weiss Neuerburg III
SV Ferschweiler IV
 
SG Speicher-Orenhofen III
 

8:2
8:2
 

2:8
 

10:0
2:8
 

4:6
 

Sa.
 

10.11.2012
 

10:00 h (1)
 
10:00 (1)
10:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 

SV Wolsfeld IV
Halle: Sporthalle Ferschw...
SV Ferschweiler IV
SV Blau-Weiss Neuerburg III
Halle: Sporthalle Ferschw...
SG Speicher-Orenhofen IV
Halle: Sporthalle Ferschw...
SG Speicher-Orenhofen III
Halle: Sporthalle Ferschw...
SV Wolsfeld IV
Halle: Sporthalle Ferschw...

SG Speicher-Orenhofen IV
 
SG Speicher-Orenhofen III
DJK Irrel V
 
DJK Irrel V
 
SV Blau-Weiss Neuerburg III
 
SV Ferschweiler IV
 

4:6
 

1:9
8:2
 

8:2
 

10:0
 

6:4
 

Sa.
 

24.11.2012
 

10:00 h (1)
 
10:00 h (1)
 
10:00 h (1)
 

SV Ferschweiler IV
Halle: Sporthalle Wolsfeld
SV Blau-Weiss Neuerburg III
Halle: Sporthalle Wolsfeld
DJK Irrel V
Halle: Sporthalle Wolsfeld

SG Speicher-Orenhofen IV
 
SV Wolsfeld IV
 
SG Speicher-Orenhofen III
 

4:6
 

1:9
 

1:9
 

nu.Dokument 013, erstellt am 26.11.2025 14:37 | Seite 1 von 1


