Eifel 2012/13

Einsteigerklasse Süd HR - (außerhalb TTR-Wert)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SG Speicher-Orenhofen III	5	5	0	0	42:8	+34	10:0
2	SG Speicher-Orenhofen IV	5	4	0	1	32:18	+14	8:2
3	SV Wolsfeld IV	5	3	0	2	31:19	+12	6:4
4	SV Blau-Weiss Neuerburg III	5	2	0	3	17:33	-16	4:6
5	SV Ferschweiler IV	5	1	0	4	19:31	-12	2:8
6	DJK Irrel V	5	0	0	5	9:41	-32	0:10



Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele 8:2	
SG Speicher-Orenhofen III	SG Speicher-Orenhofen IV		
SV Wolsfeld IV	DJK Irrel V	8:2	
Halle: Schulzentrum Speicher			
SV Ferschweiler IV	SV Blau-Weiss Neuerburg III	2:8	
Halle: Schulzentrum Speicher			
SG Speicher-Orenhofen IV	SV Blau-Weiss Neuerburg III	10:0	
DJK Irrel V	SV Ferschweiler IV	2:8	
Halle: Schulzentrum Speicher			
SV Wolsfeld IV	SG Speicher-Orenhofen III	4:6	
Halle: Schulzentrum Speicher			
SV Wolsfeld IV	SG Speicher-Orenhofen IV	4:6	
Halle: Sporthalle Ferschw			
SV Ferschweiler IV	SG Speicher-Orenhofen III	1:9	
SV Blau-Weiss Neuerburg III	DJK Irrel V	8:2	
Halle: Sporthalle Ferschw			
SG Speicher-Orenhofen IV	DJK Irrel V	8:2	
Halle: Sporthalle Ferschw			
SG Speicher-Orenhofen III	SV Blau-Weiss Neuerburg III	10:0	
Halle: Sporthalle Ferschw	-		
SV Wolsfeld IV	SV Ferschweiler IV	6:4	
Halle: Sporthalle Ferschw			
SV Ferschweiler IV	SG Speicher-Orenhofen IV	4:6	
Halle: Sporthalle Wolsfeld			
SV Blau-Weiss Neuerburg III	SV Wolsfeld IV	1:9	
Halle: Sporthalle Wolsfeld			
DJK Irrel V	SG Speicher-Orenhofen III	1:9	
Halle: Sporthalle Wolsfeld			
	SG Speicher-Orenhofen III SV Wolsfeld IV Halle: Schulzentrum Speicher SV Ferschweiler IV Halle: Schulzentrum Speicher SG Speicher-Orenhofen IV DJK Irrel V Halle: Schulzentrum Speicher SV Wolsfeld IV Halle: Schulzentrum Speicher SV Wolsfeld IV Halle: Sporthalle Ferschw SV Ferschweiler IV SV Blau-Weiss Neuerburg III Halle: Sporthalle Ferschw SG Speicher-Orenhofen IV Halle: Sporthalle Ferschw SG Speicher-Orenhofen III Halle: Sporthalle Ferschw SV Wolsfeld IV Halle: Sporthalle Ferschw SV Wolsfeld IV Halle: Sporthalle Ferschw SV Ferschweiler IV Halle: Sporthalle Wolsfeld SV Blau-Weiss Neuerburg III Halle: Sporthalle Wolsfeld DJK Irrel V	SG Speicher-Orenhofen III SV Wolsfeld IV Halle: Schulzentrum Speicher SV Ferschweiler IV SV Blau-Weiss Neuerburg III Halle: Schulzentrum Speicher SG Speicher-Orenhofen IV SV Ferschweiler IV SV Speicher-Orenhofen III SG Speicher-Orenhofen III SOUSTINE SCHULZENTRUM SPEICHER SV Wolsfeld IV SG Speicher-Orenhofen III SV Blau-Weiss Neuerburg III SV Ferschweiler IV SV SG Speicher-Orenhofen III SV Blau-Weiss Neuerburg III SV Ferschweiler IV SV SG Speicher-Orenhofen IV SV Blau-Weiss Neuerburg III SV SC Speicher-Orenhofen IV	